Selvennyksenä, että kaupan kohteeseen sisältyy keitt iölaitteiden lisäksi
tilaelementtiin kuuluvat ympäröivästä rakennuksesta irrotettavissa oleva
talotekniikka ja rakenteet sekä keitt iön rakennusurakassa rakennuksen
ulkopuolelle sijoitetut tekniset laitteet.

KAUPPAHINTA

Kauppahinta on kolmesataakymmenen tuhatta euroa (310 000) alv 0 %.
Kauppahintaan lisätään voimassa oleva arvonlisävero 25,5 %.

SOPIMUKSEN TAUSTA

Tampereen kaupunki hankki Kuntarahoitus Oyj:ltä 1.11.2020 alkaneella
leasingvuokrasopimuksella tilaelementtiratkaisuna toimitetut Tilapäiskeit tiö
Kattilan tilat.